Pacta huius cartule pagina era M a C a X X X a , regnante 
rege Adefonso in Toleto, Legione et Castella, necnon sub 
eius imperio comité Raimundo eius genero in Gallecia, Co
mité Garsia, frater istius Roderici, qui hanc cartam fieri pre-
cepit, in Nagara. Ego quoque Rudericus Ordoniz, qui hanc 
cartam fieri precepi, manibus meis roboravi, et coram testi-
bus confirmavi. Comes Petrus, cf. Comes Garsias, cf. Comes 
Martinus, cf. Alvarus Didaz, cf. Vermudo Ruderiz, cf. Didaco 
Alvariz, cf. Gundisalvo Nunniz, cf. Ruderico Gonsalviz, cf. 
Gudestio Ruderiz, cf. Sénior Lope Sangoz, ts. Sénior Didaco 
Sangoz, ts. Sénior Lope Gonsalvez, ts. 
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36. 

Gonzalo Muñoz y su mujer Sendina Rodríguez otor
gan a la catedral de Burgos y su obispo Gómez una casa 
poblada y dependencias de la misma, rústicas y urbanas, 
sita en San Jorge del valle Toranzo. — Abril 2 de 1093. 

(Vol.71, n° 172.) 

Sub Christi nomine et imperio opificis rerum que trinus 
in unitate extat colendus, Pater et Films et Spiritus Sanctus 
regnantis in sécula seculorum amen. — Ego Gonsalvo Mu-
nioc et uxor mea Sendina Rodric facimus cartam testamen
tó de uno solare cum sua hereditate et cum sua divisa pro 
remedio animarum nostrarum Deo et Sánete Marie Burgen-
sis sedis et tibi Gomessano eiusdem episcopo; et ipsum sola
re est in valle de Toranco, in loco nominato Sancto Georgio, 
et fuit illo solare nostrorum parentum. Damus atque conce-
dimus illud solare cum sua bereditate et sua divisa in mon
te et in fonte, ubi potueris illa invenire per suis terminis et 
locis antiquis, ut habeatis et possideatis et in perpetuum 
vindicetis, ita ut ab bodie et deinceps sit de iure nostro 
egressa et ad ipsam sedem Burgensem et in presentía domni 
episcopi Gomesani sit tradita atque confirmata. Si quis ta-
men, quod fieri non credo, etc. Regnante rege Adefonso in 
Legione et in Castella et in Toleto. 

Facta carta testamentó die sabbato IIIP nonas aprilis, 
era M a C a X X X a I a . Ego Gonsalvo Munioc et uxor mea Sen-
dina Rodrig, qui hanc cartulam fieri iussimus et legentem 
audivimus et manibus nostris signa impressimus f f, et co
rana confirmatoribus roboravimus. Gonsalvo Munnioc.cf. Ab-
bas Jobannes, cf. Gonzalvo Alfonso, cf. Cidi et Belliti hic, 
testes. 
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37. 

La noble Arilo o Argelo vende a Julián Alkete una 
serna en término de Arcos, con destino al hospital real de 
Burgos. — Enero 26 de 1094. 

(Vol. 71, n°173.)